

# Brønshøj Vinhandel IvS

Frederikssundsvej 152B  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/07/2020

NEEL ARUM  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Brønshøj Vinhandel IvS  
Frederikssundsvej 152B  
2700 Brønshøj

e-mailadresse: [bronshojvinh@ndel.dk](mailto:bronshojvinh@ndel.dk)

CVR-nr: 35654720

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er drive detailhandel med drikkevarer, samt beslægtet virksomhed.  
Der er ingen bi-aktiviteter

**Usædvanlige forhold:**

ingen

**Usikkerheder:**

ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

**Økonomisk Stilling:**

RESULTAT FØR SKAT kr. 81.256  
EGENKAPITAL kr. 107.910

**Årets resultat anses for:**

tilfredsstillende

**Efter årets afslutning:**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		2.061.190	0
Eksterne omkostninger .....		-1.624.637	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>436.553</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....	1	-278.593	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>157.960</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-76.704	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>81.256</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....	2	-17.864	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>63.392</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		63.392	0
<b>I alt .....</b>		<b>63.392</b>	<b>0</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		934.924	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>934.924</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		104.800	
Andre tilgodehavender .....			0
Kontraktlige aktiver .....		32.452	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>137.252</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		26.734	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.098.910</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.113.910</b>	<b>1</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	1	1
Andre reserver .....			0
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.999	
Øvrige reserver .....		44.517	
Overført resultat .....		13.393	0
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>107.910</b>	<b>1</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		417.020	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		17.864	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34.075	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		537.041	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.006.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.006.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.113.910</b>	<b>1</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	276.489	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-2.104	,
	<u>-278.553</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-17.864	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-17.864</u>	<u>0</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2014	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>1</b></u>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2